

قایق فتنه به گل نشسته؛ راهبرد استکبار آمریکایی برای مهار ایران استحاله هویتی و ایجاد نا امنی است. آنها یک نسل بی ایمان و بی فکر، بی بصیرت، بی غیرت و کوتاه نگر می‌خواهند.

هیچ کس نباید با امنیت کشور بازی کند؛



حاج علی اکبری، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت اظهار داشت:

حادثه شیراز اتفاق تلخ و جانگدازی بود که انسان‌های بی‌گناه را با شقاوت تمام در وقت نماز به شهادت برسانند و امام امت را داغدار کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او گفت:

به لطف الهی انتقام این خون‌های پاک از جانیانی که مسبب اصلی این حوادث هستند گرفته خواهد شد. در بین شهدای این حادثه دانشمند نخبه جوان عزیزمان آقای دکتر سید فردالدین معصومی هم هستند که برای انجام مأموریت مهمی در شیراز بودند که برای زیارت به حرم مطهر رفته بودند که در این ماجرا به شهادت می‌رسند و امروز میهمان نماز جمعه ما هستند. همچنین شهید مدافع امنیت آقای امیر کمندی هم میهمان نماز جمعه هستند که توسط اغتشاشگران داعش مسلک در تهران به شهادت رسیدند. بین ما و استکبار جهانی از روز اول انقلاب یک درگیری بسایر جدی آغاز شده و همچنان ادامه دارد و بحث بین ما و آمریکا بر سر موضوع ایران قوی مستقل است. مبانی قوت ایران عزیز بر اساس اسلام عزیز و رهبری حکیم و حضور مردمی تمام عیار در سه نقطه برجسته می‌شود. اولین آن احیای هویت ملی با دو مولفه هویت اسلامی و ایرانی است. دوم کار و مجاهدت در تمام عرصه‌های علمی و فرهنگی و اقتصادی برای ساختن ایران نمونه و پیشرفته است و سوم مسئله امنیت به منزله زیرساخت برای پیشرفت در همه عرصه‌ها است. راهبرد استکبار آمریکایی برای مهار ایران روی دو نکته استحاله هویتی و ایجاد نا امنی بنا شده است. در گام اول تلاش دشمن برای بازگشت به ارزشهای جاهلی است و آنها یک جنگ فرهنگی در این حوزه راه انداخته‌اند و هرچه جلوتر می‌رویم پیچیده‌تر می‌شود. این جنگ با استفاده از همه فناوری‌های نو و فضای مجازی در سال‌های اخیر با نفوذ در مراکز علمی و ترویج اباحه‌گری و تخریب فرهنگ عمومی در جریان است که یک روز هم از آن غافل نشده‌اند. بین انقلاب اسلامی و استکبار بحث بر سر جوانان است. آنها یک نسل بی ایمان و بی فکر، بی بصیرت، بی غیرت، ناامید و کوتاه نگر می‌خواهد و انقلاب اسلامی یک جوان مبتکر با اصالت می‌خواهد. گام بعدی دشمن نا امن‌سازی و تولید نا امنی است که با فعال‌سازی گسل‌های قومی و مذهبی و سیاسی و سایر ترفندها سعی در شکستن وحدت ملی و ایجاد اختلاف دارند. این راهبرد هم در اتاق‌های فکر شیطان‌ی دشمن ایجاد شده و برای آن صدها میلیارد دلار هزینه کرده‌اند و آخرین ابزارها را برای تحقق آن بکار گرفته‌اند. همه اینها برای جلوگیری از طلوع یک تمدن نوین در شرق به نام ایماناست و در این راه ابتدا خواستند امتداد نسلی ما را بشکنند تا این تمدن طلوع نکند و در ادامه با ایجاد نا امنی خواستند این حرکت را کند کنند. در این زمینه ارتجاع منطقه، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای اروپایی دست به دست هم داده‌اند.

حاج علی اکبری اظهار داشت:

استکبار به مهار ایران قانع نیست و در صدد بازگشت به وضعیت قبل انقلاب و ساختن یک گاو شیرده هستند. این فتنه انگیزی‌های جدید به صورت ترکیبی دنبال می‌شود با این ملاحظه که در جریان این فتنه انگیزی اخیر دشمن خیلی زود دستش را رو کرد. آنها دنبال براندازی و تجزیه ایران بودند اما با هوشیاری ملت صبور ما قایق فتنه به گل نشسته است. آمریکایی‌ها برای اینکه جلوی ایران قوی را بگیرند شکست مفتضحانه‌ای را تجربه می‌کنند. در بعد اقتصادی دنبال ایجاد فحطی و صفرکردن درآمد

ما بودند اما تحریم‌ها خنثی شد و مراودات مالی ایجاد شد و بحران غذا در ایران کنترل شد و به خود آنها برگشته است و 50 میلیون گرسنه روی دست آنها گذاشته است، نظامیان آمریکایی هم از سیر کردن خانواده‌های خودشان هم ناتوان هستند و در اروپا نمی‌دانند خودشان را سیر کنند یا خودشان را گرم نگه‌دارند اما امروز 22 کشور مشتری بهادهای ایرانی هستند و نام 52 دانشگاه ما در فهرست بهترین دانشگاه‌های جهان قرار گرفته است و رصد خانه ملی ایران هم افتتاح شد البته تدابیر منطقه‌ای آمریکایی‌ها هم به گل نشسته است. ملت لبنان توانست اراده خود را تحمیل کند و اسرائیل مجبور به امضا قرار داد مرزی شد. در عراق هم طراحی‌های پیچیده آمریکایی‌ها شکست خورد و ملت عراق موفق به انتخاب رئیس جمهور و نخست وزیر شدند. در یمن هم کار آنها 8 سال طول کشیده است و مقاومت یمن هم توانست توطئه استکبار را خنثی کند. به دنبال بی ثبات سازی ایران بودند که امروز بی ثبات سازی به جان خودشان افتاده است. امروز عصبانیت آمریکا را در رفتار اراذل داعشی اجاره‌ای هم شاهد بودیم. وقتی با امنیت کشور بازی می‌شود این اتفاقات می‌افتد. کسی نباید با امنیت کشور بازی کند. اما در طرف مقابل داعش همان آمریکا ریش دار خونخوار وسط میدان است و داعش باطن آمریکا است. ما مشکلات زیادی داریم اما مشکلات ایرانی، راه حل ایرانی هم نیاز دارد و خودمان به همت جوانان و مسئولان مشکلات را حل می‌کنیم. یکی از آسیب‌های اغتشاشات ضربه زدن به جریان خدمت است. به یاری خدای منتقم از این جریان منحوس تا انتقام نگیریم از پای نخواهیم نشست و دشمنان همواره منتظر انتقام فرزندان ملت ایران باشند و بدانند از جایی که فکرش را هم نمی‌کنند درس‌های فراموش نشدنی به آنها خواهیم داد. ما با ساختن ایران قوی از دشمن انتقام می‌گیریم.

برچسب‌ها: [اعتراض](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[تیورسیم](#) [3]